3,11

2,90

0,63

23,83

6,40

VVdalka o.730138 zo dha:10.12.2025 pre Technick6

siu2by rnesta Pova2skう Bystr:ca

895,77 206,03

Celkova cena spolu bez DPH : 895,77 EUR

Rozpis DPH

DPH spolu

895,77 23% 206,03

206,03EUR

Gelkovi fakturovani suma i 1101,80 EUR

Slovom : Jedentisic jednostojedna eur Osemdesiat centov

Ceny s0 stanoven6 dohodou podla z6kona 181962.2. a upravujricich vyhl65ok. Odberatel'sa zavdzuje platit'
pen6le vo vlSke 0,05 % denne z celkovej 6iastky, v pripade nedodrZania dria splatnosti.

Firma MISKECH AM, s.r.o. md podpisan6 zmluvy o plneni vyhradenfch povinnosti ako v1/robca pre obalov6,